cum turri, videlicet porcionem suam
in dicta civitate Posoniensi penes parvum vicum, ubi tranai-
tur ad maccella, existentem et habitam cum utilitatibus et
pertinenciis suis universis pro pignore obligasset, et quod
idem Paulus eadem debita et pecunias in iam dictis Iiteris
contonta et contentas supradicto Stephano, filio condam Petri
iudicis, et domine Anne uxori sue et ipsorum heredibus adhuc
solvere teneretur. Et quia dictus Isaac iudeus racicne premis-
sorum dsbitorum suorum, in quibus idem Stephanus pro ipso
Paulo, ut premittitur, ipsius iudei debi tor extitisset, tempore
quo dictus Paulus in Posonio presens fuisset, a iudice et iura-
tis civibus eiusdem civitatis satisfaccionem et iusticiam ipsius
civitatis a predicto Stephan o sibi plerum que impendi postu-
lasset, et licet idem Paulus quamplures terminos coram iuc1ice
et iuratis civibus predictis ad redimendum prefatum Stephanurn
a supradicto Isaac iudeo assumpsisset, tamen ipse Paulus eun-
dem Stephanum a prelibato iudeo et a dictis debitie redimere
non curasset, et hoc antequam predictum literatorium man-
datum dicti domini Iodoci marchionis dictis iudici et iuratis
civibus venisset. Et cum idem index et iurati cives idem litera-
torium mandatum ipsius domini marcbionis transgredi riolen-
tea, ipse eciam Stephanus pro memoratis debitis suis a prefato
Paulo intra metas c1icte civitatis Posoniensis non aliud pignus,
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nisi solum predictam medietatem nove domus pro pignore
habuisset, ideo ip si iudex et iurati cives ad ipsum literatorium
mandatum predicti domini marchionis eandem medietatem
eiu sd em nove dornus cum universis utilitatibus et pertinenciis
suis pro premissis debitis et pecuniis, pro quibus supradictus
Stephanus pro prenarrato Paulo memorati iudei debitor exti-
tisset, manibus eiusdem Isaac iudei statuissent et assignassent,
iure dicte civitatis Posoniensis mediante, ita quod idem Isaac
iudeus ipsam mec1ietatem nove dornus pro eisdem debitis et
pecuniis suis cuicunque voluisset vendendi omnimodam habu-
-isset facultatem. Et dum hec providus vir magister Stephanus,_
filius condam dicti Iacobi indicis Posoniensis, frater scilicet
uterinus dicti Pauli percepisset, in medio consilii dicte civita-
tis exsurgendo dixisset, quod eadem medietas nove domus, eo
quod a sua medietate esset divisa, pre omnibus ceteris homi-
nibus sibi ad emendum de iure pertineret. Et sic dictus Isaac
iudeus sandem medietatem nove domus cum omni bus perti-
nenciis et utilitatibus suis in preseneia dictoruru iudicis et
iuratorum civium pretacto Stephan o filio condam Iacobi iudí-
cis pro quingentis florenis in auro ad unum terminum sibi
deputatum solvendis vendidisset. Et cum idem terminus venis-
set, ipse Stephanus, filius condam Iacobi iudicis, eandem flore-
riorum summam predicto iudeo solvere non voluisset, ideo
idem Stephanus ipsam medietatem nove domus cum turri et
cum omnibus suis pertinenciis et utilitatibus prelibato iudeo
voluntario atque libere resignasset, ita, quod idem Isaac iudeus
eandem medietatem nove domus cum universis suis utilitatibus
et pertinenciis ceteris hominibus, quibuscunque voluisset, ven-
dendi plenam et omnimodam habuisset potestatem. Et cum
tandem ipse iudeus sepedictam medietatem nove domus cum
suis pertinsnciis ceteris hominibus pro pretactis quingentis
florenis vendere non potuisset, ipsi eciam predicti iudex et
iurati cives animadvertentes, quod si ipsa medietas nove domus
cum turri in medio dicte civitatis situata ad manus aliorum
hominum devenisset, per quos ipsa turris in vigili custodia
non haberetur, per quod ipsi civitati periculum immineret,
ideo supradicti iudex et iurati cives propter vigilem debitam-
que enstodiam per ipsos fienc1am prec1ictam mec1ietatem nove
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domus cum turri et cum universis pertinenciis et utilitatibus
suis pro quadringentis et quadraginta septem florenis in auro
predicto Isaac iudeo integraliter datis et persolutis, ut dieebat,
ab eodem Isaac iudeo pro preterio seu domo consilii rite et
racionabiliter empcionis titulo comparassent. In quo rum
omnium premissorum memoriam presentes pendentie et
autentici sigilli nostri munimine duximus roborare. Datum
feria quarta proxima ante festum conversionis beati Pauli
apostoli, anno domini millesimo tricentesimo octuagesimo
septimo.